
Plusgirot

Sida 1

2012-01-01 Ingående saldo 9974,2

Varav Varav

Belopp Donation Saldo Beskrivning
2012-01-04 Kontoavgifter -450,00 9524,20
2012-01-30 Medlemskap 75,00 75,00 9599,20

2012-01-31 400,00 75,00 55,00 9999,20 270 kr till familjehelg
2012-02-03 Kontoavgifter -3,00 9996,20

2012-02-16 Kontoavgifter 3,00 9999,20
2012-02-16 Konferenshyra -1520,00 8479,20
2012-03-01 Medlemskap 75,00 75,00 8554,20

2012-03-26 5000,00 5000,00 13554,20
2012-04-11 Medlemskap 75,00 75,00 13629,20

2012-05-07 -300,00 13329,20
2012-05-07 Domän-kostnad -99,00 13230,20 LOOPIA AB
2012-06-01 Medlemskap 150,00 150,00 13380,20 2012 & 2013

2012-06-01 200,00 200,00 13580,20
2012-06-05 Bankavgifter -1,50 13578,70 PRIS ENL SPEC

2012-06-26 -8929,41 4649,29

2012-06-29 3000,00 3000,00 7649,29 ALMEDALSVECKAN 2012
2012-07-02 Medlemskap 75,00 75,00 7724,29
2012-07-03 Medlemskap 75,00 75,00 7799,29

2012-07-03 Donation 500,00 500,00 8299,29
2012-07-18 Medlemskap 75,00 75,00 8374,29
2012-08-27 Medlemskap 200,00 150,00 50,00 8574,29 medlemskap 2 år + donation
2012-08-31 Medlemskap 75,00 75,00 8649,29 förnyat medlemskap

2012-09-03 -3715,00 4934,29 Strandflagga + banderoll
2012-09-17 Medlemskap 75,00 75,00 5009,29
2012-09-27 Medlemskap 75,00 75,00 5084,29
2012-10-03 Kontoavgifter -1,50 5082,79
2012-10-26 Medlemskap 75,00 75,00 5157,79
2012-12-03 Medlemskap 100,00 75,00 25,00 5257,79
2012-12-14 Medlemskap 75,00 75,00 5332,79
2012-12-17 Medlemskap 100,00 75,00 25,00 5432,79
Summa -4541,41 1350,00 8855,00

2012-12-31 Utgående saldo 5432,79

Med-
lemskap

Medlemskap + 
konferens

Felaktig kontoavgift 
krediterad
Tuve Scoutkår

Donation för 
almedalsveckan

Webhotell 
manufrog

Donation för 
almedalsveckan

SPONRING 
ALMEDALSVECKAN 2012

Utbetalning för 
almedalsveckan + 
knappar + t-shirtar

Till Jonas Liljegren för 
utgifter; varav 5000 för 
almedalsutgifter.

Donation för 
almedalsveckan

DONATION SOM 
STYRELSEN FÖRFOGAR

Expofy 
strandflagga + 
banderoll



Payson

Sida 2

2012-01-01 Ingående saldo 326,15

Varav Varav

Belopp Donation Avgift Saldo
2012-04-07 75 75 0 5,25 395,9
2012-05-12 75 75 0 0 470,9
2012-05-28 75 75 0 0 545,9
2012-11-22 75 75 0 5,1 615,8
Summa 300 300 0 10,35

2012-12-31 Utgående saldo 615,8

Med-
lemskap



Handkassa (kassör)

Sida 3

2012-01-01 Ingående saldo -514

Varav Varav Varav

Belopp Donation Saldo
2012-01-07 Medlemsavgift + konferens + donation 360 260 75 25 -154
2012-01-07 Konferens + donation 180 80 0 100 26
2012-01-07 Konferens 135 135 0 0 161
2012-01-07 Konferens 270 270 0 0 431
2012-01-07 Konferens 70 70 0 0 501
2012-01-07 Konferens återbetalning -65 -65 0 0 436
2012-01-07 Konferens utgifter -314 -314 0 0 122

Summa 636 436 75 125

2012-12-31 Utgående saldo 122

Familje-
helg

Med-
lemskap


